
発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036 ●映画衣装デザイナー黒沢和子さんの仕事を紹介する特別展示が鎌倉市の川喜多映画記念館において12月17日まで行われて

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp おります。展示会のイベントとして11月18日に東京衣裳の川田真之社長がゲストに招かれトークイベント開催されました。
　当日は黒沢明監督「まあだだよ」の上映後川田社長が登場、ご自身のプロフィール、東京衣裳の歴史、時代衣裳への取り組み、
東京衣裳の匠のみなさんの紹介、手掛けたハリウッド映画の紹介、そして黒沢和子さんとの仕事の繋がりなど話題は多岐にわたり、
JVAの紹介までして頂きました。
　普段では聞くことの出来ない話題にイベント参加者は興味深く聞き入っており、終了後熱心に質問される方もおりました。

●いつも当協議会に多大なご理解とご支援をいただき誠にありがとうございます。 　川田社長お疲れ様でした！
さて、恒例の年末大懇親会を下記の要項にて開催いたします。年末のご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、
ぜひご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

日時　　　平成29年12月18日（月）　午後18：00～20：00
会場　　　ホテルＪＡＬシティ田町　東京　Ｂ1Ｆ　鳳凰の間

東京都港区芝浦3丁目16番18号

☎03-5442-0706
（地下駐車場有り）

プログラム　　17：30　受付開始
　　　　　　　　　18：00　ウエルカムドリンクにて開場
　　　　　　　　　18：05　ご挨拶

　 　　　　　　　　　18：10　来賓祝辞
　 　　　　　　　　　18：15　乾杯
　 　　　　　　　　　18：20　宴会開始
　 　　　　　　　　　19：45　手締め
　 　　　　　　　　　19：50　終了
会費　お一人様￥10,000となります。お手数ですが12月12日（火）までに、ご出欠のご返答を頂けます様お願い申し上げます。

●拝啓　　皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。
さて、11月24日に開催を予定していたJVA杯ですが、当日会員社が出席する他団体の行事が入ってしまい日程変更することに
いたしました。既に申し込みをされた方、大変申し訳ございません。また、日程変更で参加可能になった方、是非出席してください。
未確定ですが、当日キャディが不足している可能性があります。御容赦ください。なお、コンペ終了後は表彰式とささやかな懇親
会を用意しております。

日 時 １２月１３日（水曜日） OUT/IN ７：３９スタート各3組

場 所 日本カントリークラブ

TEL 049-292-3331
〒350-0403 埼玉県入間郡越生町大谷138
アクセス /自動車…坂戸西インター下車 15分
　　　　　その他…坂戸駅より送迎バスあり

費　用 15,750円（昼食付・キャディ付かない場合12,500円）
会　費 5,000 円（賞品代、懇親会代含む）
懇親会 同日 同クラブ内レストランにて 

●11月定例理事会報告 ●早いもので間もなく師走を迎えようとしています。
お問い合わせは下記までお願い致します。
TEL 090-4013-4045 （担当：川田真之） 11月8日（水）ＰＭ15：00　JVA事務局にて 当協議会は恒例の年末大懇親会の時期となりました。

古田島康理事長以下　10　名 多数の皆様のお越しを、お待ち申し上げております。

議題 1.JVAフェスタ2018、第13回JVA賞　開催事項検討 また、会員各社の皆様、体調には充分お気をつけて、
●浜田晋　常務理事（㈱つむら工芸　代表取締役社長）が、長年にわたりディスプレイ業界の振興発展に尽くされた功績により、 2.2017年　年末大懇親会開催事項検討
平成29年秋の褒章にて、藍綬褒章（らんじゅほうしょう）を受賞されました。心よりお喜び申し上げます。 3.JVA杯ゴルフコンペについて 業務に励まれます様、よろしくお願い申し上げます。

・日程変更　12月13日（水）に
4.手帳配布 ●次回、12月定例理事会は2017年12月18日（月）16：00より

ホテルJALシティ田町にて開催いたします。

以上、今後とも、会員各社、関係団体の皆様からの当協議会に対するご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

締め切り 11月30日までにメール　info@jva.gr.jp　かFAX　03-5350-4036　にてお申し込み下さい。

定例理事会報告 広報委員会/事務局からのお知らせ

浜田晋　常務理事（㈱つむら工芸　代表取締役社長）　藍綬褒章　受賞！

月報
２０１7年 会員社　トークイベント報告

11月号

ＪＶＡ杯ゴルフコンペ日程変更のご案内

年末大懇親会のご案内




